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KS WorkSession 2014 ve stylu “GASTRO” 

Pravidelné setkání současných i budoucích uživatelů produktů KS mzdy, KS personalistika a KS portál, 

proběhne na zámku Žerotínů ve Valašském Meziříčí.  

Vážení  zákazníci  i  všichni  příznivci  našich  produktů, rádi  bychom  Vás  pozvali  na tradiční a pravidelné  setkání  

současných  i  budoucích  uživatelů  KS WorkSession 2014. V letošním roce proběhne v odlišném stylu “GASTRO”, 

vzhledem k uskutečněným minulým ročníkům. Setkání se uskuteční dne 28. Května 2014 v renesančním zámku Žerotínů ve 

Valašském Meziříčí. 

Hlavní změnou připravovaného setkání je zrušení specifických   bloků, které byly až doposud vždy v odpolední části 

semináře. V    rámci jednoho dopoledního bloku budou    pro    Vás    připravena    témata   pro   HR   manažery, mzdové    účetní 

  i   IT    specialisty. Současně Vám v rámci této dopolední přednášky budou představeny novinky, které máme pro Vás od 

posledního setkání k dispozici. V    průběhu    celého   semináře   budou mít   standardně všichni    uživatelé    možnost    konzultací 

  s   našimi    odbornými   konzultanty. 

Pro všechny  máme připraveno zábavnější odpoledne, během kterého bude probíhat gastro festival s doplňujícími 

aktivitami z valašského okolí. K dispozici bude ukázka řemeslných prací, gastro show i ochutnávka výborných pokrmů. 

Nebude  chybět  ani  vydatné  pohoštění  formou  teplého  bohatého  rautu. Návštěvníci tak budou mít jedinečnou 

možnost zažít v rámci své účasti na semináři gastronomický zážitek s firmou Color Food, která bude mít připravený bohatý 

raut. 

Na  seminář  KS  WorkSession  2014 “GASTRO”  se  přihlašujte  prostřednictvím  registračního  webového 

 formuláře,  který Vám  bude včas k dispozici na webových stránkách naší společnosti KS – program, spol. s r.o. 
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Lidské zdroje nejsou stroje 

Společnost KS - program, spol. s r.o. je 

jedním z hlavních pořadatelů odborné HR 

konference s názvem Lidské zdroje nejsou 

stroje. Skupina společností zabývající se 

oblastí řízení lidských zdrojů, mezi kterými je i 

společnost KS – program, spol. s r.o., se 

rozhodla po úspěšném 1. ročníku odborné 

konference HR Mission (is possible), připravit 

pro své současné i potenciální zákazníky 

pokračování, tentokráte s názvem Lidské 

zdroje nejsou stroje. Tematicky bude 

konference zaměřena stejně jako v předchozím 

ročníku na současné možnosti podpory řízení 

lidských zdrojů ve velkých a středních 

společnostech. 

Jedná se o odbornou HR konferenci s 

opravdovým příběhem. Celý děj je založen na 

příběhu a praktických zkušenostech Ing. Petra 

Kratochvíla, ředitele pro HR a rozvojové 

projekty společnosti Hamé. Příběh popisuje 

situaci, když v roce 2012 nastoupil na pozici 

ředitele pro HR a rozvojové projekty do 

společnosti Hamé. Museli se potýkat s mnohými 

personálními a manažerskými otázkami a hledat 

nejvhodnější řešení. Na konferenci se dozvíte, co 

a jak skutečně v praxi řešili. 

Připravená konference se uskuteční dne 

24.4.2014 v Břevnovském klášteře v Praze. Pro 

všechny účastníky bude součástí programu 

připravená prohlídka místního kláštera a 

pivovaru. Nebude  chybět  ani  vydatné  

pohoštění  formou  teplého  bohatého  rautu. 

Bližší informace o konferenci můžete získat 

na oficiálních stránkách konference na adrese: 

http://ictmentor.cz/konference.html Součástí 

těchto webových stránek je i přihlašovací 

formulář pro případnou registraci účasti. 

Registrace je umožněna do středy 23. dubna 

2014. 

 

http://ictmentor.cz/konference.html
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Změny v zaměstnanecké a manažerské aplikaci KS portál 

Zaměstnanecká a manažerská aplikace KS portál, prošla mnohými změnami, a to nejen v nově zpracovaném designu,  

ale má nové funkcionality, obsah, i další zlepšovací prvky pro usnadnění každodenní práce uživatelů. 

Společnost KS-program, spol. s r.o. již od roku 2004 vyvíjí mimo aplikaci KS mzdy PROFi, také zaměstnanecký a 

manažerský KS portál. Teprve sloučením těchto dvou aplikací nad jednou jedinou databází zaměstnanců vzniká ucelený 

mzdový a personální informační systém.  

Aplikace KS portál má v tomto systému svoje specifické místo. Umožňuje manažerům a také samotným zaměstnancům 

aktivní spolupráci na řízení lidských zdrojů.  

Jejímu vývoji se proto věnujeme velmi usilovně a neustále ji vylepšujeme. Zatím posledním zásadním krokem byla změna 

grafického vzhledu aplikace KS portál. Důvodů k této změně bylo hned několik.  Patří sem zejména optimalizace výkonu, 

využití více funkcionalit a vzhledem k čím dál masivnějšímu využití tabletů a smartphonů ve firemním prostředí také nutnost 

korektního zobrazení na platformách iOS a Android.  

Grafická změna aplikace KS portál je pouze prvním krokem ke zdokonalení celého systému. Přesto, že je již dnes k dispozici 

nová verze s pozměněným vzhledem, nejsou grafické úpravy ještě kompletní. Stále probíhá ladění grafického vzhledu 

jednotlivých funkčních prvků. Zhruba ve druhé polovině roku 2014 pak připravujeme také změnu funkcionality aktivních prvků 

a reorganizaci menu aplikace. Nicméně některé funkční změny byly zapracovány již dnes a je proto vhodné na ně upozornit.  

Nový vzhled aplikace je připraven tak, aby mohl být v budoucnu snadno změněn zákazníkem podle korporátních pravidel. 

Umožní obarvit horní límec aplikace a záhlaví tabulek podle převládající firemní barvy. A již dnes umožňuje použít Vaše firemní  

logo, které bude zobrazeno na každé stránce. 

Přihlašovací stránka byla změněna jen nepatrně. Jejím dominantním prvkem se může stát vámi vložená fotografie, která se 

zobrazí pod přihlašovacím formulářem. 

 

Přihlašovací stránka zaměstnanecké a manažerské aplikace KS portál. 

Hlavní Menu aplikace KS portál zůstalo v horním límci. Toto Menu může být parametricky optimalizováno tak, že se 

zaměstnanci zobrazí pouze ty části položek, na které má přidělena přístupová práva. Při kliknutí na kterýkoliv prvek hlavního 

Menu se následně zobrazí na levé straně obrazovky sekundární Menu. 
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Ostatní fotografie naleznete na našich webových stránkách www.ksprogram.cz, popř. na stránce facebooku. 

 

Toto Menu zůstává zobrazeno neustále a to až do přechodu na jinou část hlavního Menu. I sekundární Menu je optimalizováno 

tak, aby se zaměstnanci zobrazily pouze ty části, na které má přidělena přístupová práva. 

 

Rozvržení plochy zaměstnanecké a manažerské aplikace KS portál. 

Má-li uživatel přístupová práva na více podřízených zaměstnanců, může si je zobrazit v plovoucím seznamu. Seznam 

zaměstnanců se otevře po kliknutí na ikonu se čtyřmi čarami v pravé horní části obrazovky. Při “překlikávání” ze zaměstnance 

na zaměstnance se mění data v zobrazených agendách. 

 

Stránka “Zaměstnanec” zaměstnanecké a manažerské aplikace KS portál včetně otevřeného seznamu zaměstnanců. 

Novou funkcionalitou aplikace KS portál je možnost tzv. „grupování“ podle vybraného sloupce v tabulkách. Tato 

funkcionalita je patrná v agendě „Přihlášení ke školícím akcím“ v Menu „Zaměstnanec“. Tabulka přehledu vypsaných školících 

akcí, na které je možné se přihlásit, je při velkém množství údajů velmi nepřehledná, jak je vidět na následujícím obrázku. 

 

http://www.ksprogram.cz/
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Možnosti “grupování” v tabulce zaměstnanecké a manažerské aplikace KS portál. 

Následným přetažením sloupce „Osvědčení“ do modrého pruhu v záhlaví tabulky dojde k vytvoření skupin (grup) školících 

akcí dle konkrétního osvědčení. Systém také setřídí všechny školící akce spojené s konkrétním osvědčením dle plánovaného 

data. Je samozřejmě možné seskupit akce dle libovolného sloupce a i podle kombinací různých sloupců (například dle 

Osvědčení a současně dle Místa).Takto setříděná tabulka je mnohem přehlednější pro uživatele a orientace v ní je tím značně 

usnadněna, jak je patrné z následujícího obrázku. 

 

Funkcionalita “grupování” zaměstnanecké a manažerské aplikace KS portál. 

Pro ještě snadnější práci pak byla přidána funkcionalita umožňující zobrazení podrobností ke školící akci jednoduchým 

kliknutím na šipku, která se nachází na začátku každého řádku. Po kliknutí se zobrazí uživateli všechny dostupné informace ke 

školící akci. Zaměstnanec si tak může snadněji zvolit, které školení navštíví. 
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Detail školící akce, zaměstnanecké a manažerské aplikace KS portál. 

Jak již bylo uvedeno, přechod na novou verzi není zcela dokončen. Dále se upravují jednotlivé kontrolky, jako jsou výběry z 

období, kalendáře a například docházkový terminál. Současně se výše uvedené doplňkové a usnadňující funkcionality budou 

postupně zapracovávat do všech míst v aplikaci KS portál.  

Věříme, že se Vám nový KS portál bude líbit a zpříjemní Vám Vaši práci. Současně bychom Vás rádi požádali o zpětnou 

vazbu k funkcionalitě či vzhledu této aplikace. Jakékoliv své podněty a náměty zasílejte, prosím, na emailovou adresu: 

ksprogram@ksprogram.cz  

 

V příštím čísle KS NEWS 02/2014 

V příštím čísle zpravodaje KS NEWS 02/2014 naleznete souhrn a fotogalerii semináře KS WorkSession 2014, představení 

nového zákazníka, souhrnný článek k modulu Služební cesty mzdového a personálního informačního systému KS mzdy PROFi 

a KS portál, vyhodnocení a report z odborné HR konference Lidské zdroje nejsou stroje a další zajímavá témata. 

 

 
 

VYDAVATELSTVÍ 

Zpravodaj KS NEWS vydává 

společnost KS – program, spol. s r.o.  

Vaše dotazy a náměty můžete 

zasílat na kontaktní e-mail: 

obchod@ksprogram.cz 

 

 

Připravil: Adam Krytinář, 

571 499 472, 
adam.krytinar@ksprogram.cz  

 

www.ksprogram.cz 
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KONTAKTY: 

KS - program, spol. s r.o. 

Rokytnice 153 

755 01 Vsetín 

IČ: 43963617 

DIČ: CZ 43963617 

tel: +420 571 499 499 

fax: +420 571 499 490 

email: ksprogram@ksprogram.cz 

web: www.ksprogram.cz 

 

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ: 

tel: +420 571 499 472 

email: obchod@ksprogram.cz 

 

TECHNICKÁ PODPORA: 

tel: +420 571 499 477 

email: support@ksprogram.cz 

 

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ: 

PRAHA 

Na Jarově 2424/2, 

130 00 Praha - Žižkov 

 

tel: +420 284 864 444 

gsm: +420 602 254 627 

 

email: ksprogram@ksprogram.cz 

web: www.ksprogram.cz 
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